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joyce Vlaardingweg 62 - room 2.14
3044 CK Rotterdam
Tevreden www.pvtentertainment.nl
info@pvtentertainment.nl
Willo +31 (0) 611441824
Peter +31 (0) 615048493
Geboortedatum: 30 september 1996
Nationaliteit: Nederlands
Opleiding: 2024 — heden Camera-acteren Mulholland | Alex Murphy
2022 Meisner acteertechniek | Paul Dekker
2022 Chubbuck acteertechniek | Romy Irene
2013-2017 Theaterschool | Kunstopleiding Leeuwarden
2011-2014 Jeugdtheaterschool Meeuw
Lengte: 1.70 m
Oogkleur: Bruin
Haarkleur: Bruin
Vakgebied: Actrice | Stunts
Talen: Nederlands | Engels

Speciale vaardigheden:

Screen fighting | Stunt double | Gitaarspelen | Fysiek theater
Schaatsen | Improvisatietheater

TELEVISIE

2024 Black-out

2023 Brugklas

2020 Wie het laatst lacht
2012 I.K en de band ikaros
FILM

2024 Helemaal het einde
2024 Huwelijksdwang
2024 Finale encounter
2023 Uncanny valley

2023 Muziekvideo: Zonder | Corleone
2023 One of us has to die
2023 Defensie

2022 Gedragscode

2022 Cito

2022 Zuster

2021 Juf

Peet Gelderblom
Raymond Grimbergen
David Lipschits
Halbe Piter Claus

Milan Swagers
Tim de Vries
Jesse Post
Maurice Schaalje
Duane Jongbloed
Jeremy Tan

Erik de Bruyn
Cas de Beer
Fauve de Ruiter
Pleun Laheije
Hans Maas

Tuvalu Media BV
NPO ZAPP

Talpa Network | SBS6
Omrop Fryslan

Round one

Artcore Ams.
Jessep work

Be Right Back Prod.
PVT Entertainment
Cloudio Media
Erik de Bruyn
StoryTailors

Make Way Film
Studio Of Learning
Panta Media


http://www.pvtentertainment.nl/
mailto:info@pvtentertainment.nl

STUNTS
2024
2023
2020
2020

Helemaal het einde | Stuntactrice
The swarm | Stunt performer

Wie het laatst lacht | Stuntactrice David Lipschits
Wie het laatst lacht | Stunt double David Lipschits

Milan Swagers
Frank Doelger

PRESENTATRICE

2024
2021

Trigion City 360
Magisch Zoetermeer

Wouter Hermans
Zoetermeer Journaal

THEATERHoofdrollen

2023 Moonshot Douwe van der Werf
2023 Greenpeace Douwe van der Werf
2022 Diversiteit Hester Dadema
2016 Hold me Jeroen Kriek

2015 Oerol Tommie Freke

2015 Poppen act Fries Straat Festival
2015 Lieve jij Ids Tjaarda

2014 Ik ben Diverse regie

2014 Ik krijg je niet weggedacht Coco de Haas

2014 De ijsvorstin Brian Verhagen
COMMERCIALS

Round one
ZDF | Viaplay

Talpa Network | SBS6
Talpa Network | SBS6

Douwe.works
Douwe.works
Helder theater
The Young Ones
Stage Code

IJLST Festival
Pitter Jelles
Coco de Haas
Tryater

Gewerkt met regisseurs: Jessie James Mcelroy, Aaron van Valen, Bauke Brouwer

TRAINING
2024
2024
2024
2024
2024
2022
2023
2023
2022
2022
2022
2022
2021
2021
2020
2017

Stunt training met paarden en historische wapens
Zwaardvechten

Film vechten met zwaard

Actie regie & vecht choreografie

Wire | stunttraining

Screen fighting & Stage combat
Improvisatietheater TVA

Vuurwapen training, veiligheid op filmset
Meisner techniek

Chubbuck acteer techniek

Stem & dubbing

Zangles

Stage combat Gouda| vechten voor film en theater
Zangles

Dans | High heels

Stunt training

2015 - 2015 The Young Ones master

2014
2012
2012
2011-2014
2011

SING-IT stem- en podiumpresentatie
Filmacteren

Zangles

Theaterschool Meeuw

Gitaarlessen

Any Dale Hippique
Vanguard Action
Thomas Hacikoglu
Joey Ansah

Martin de Boer
Sport centrum Ookmeer
Andre Besseling
Sijou van der Spek
Paul Dekker

Romy Irene
Anneke & Frankie
Ellen Bakker B.V
Marcel Langelaar
Marel Bijveld
Karlijn Wammes
Henk Wams
Jeroen Kriek
Moon Baker
Jeroen Spier

Petra Schreurs
Carlo Scheldwacht
Remko Hoitsma



